
1/2 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2009-14-6-4  
Séance du vendredi 6 novembre 2009 
 
 
 

C251 ET C233 
GERPLAN : MISE EN OEUVRE D'ACTIONS  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n° E6-2008 du 20 mars 2008, complétée par la délibération n°2009-2-
1-3 du 26/03/2009 relative aux délégations de compétence à la Commission 
Permanente du Conseil Général, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 
 
Décide de donner, dans le cadre de la démarche GERPLAN, un avis favorable : 
 

 à la commune d’URBES pour la réalisation de travaux d’amélioration pastorale pour un 
montant de 12.997,58 € (montant éligible 32.493,94 €, taux d’intervention 40%), les 
crédits nécessaires étant imputés au 204/20414/74/C251, 

 à M. LUDWIG pour la restauration d’un muret privé de pierre sèche sur la commune 
d’ODEREN pour un montant de 3.180 € (montant éligible 7.950 €, taux d’intervention 
40%), les crédits nécessaires étant imputés au 204/2042/74/C251, 

 à la commune d’ILLFURTH pour la réalisation d’un plan de désherbage pour un montant 
de 456 € (montant éligible 4.560 €, taux d’intervention 10%), les crédits nécessaires étant 
imputés au 204/20414/74/C251, 

 

 

 

 

 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20091106-0000004254-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 12/11/2009
Réception par le Prefet : 12/11/2009
Publication : 13/11/2009



2/2 

 

 à la commune de GUEMAR pour la création d’un verger communal pour un montant de 
1.753 € (montant éligible 2.191 €, taux d’intervention 80 %), les crédits nécessaires étant 
imputés au 204/20414/738/C233. 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 


